
Týden od 1.6. do 5.6.2020 

Pondělí 1.6. 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 38 – podobná jako str. 11, 13 atd. 

Český jazyk Je den dětí. Vypracujte, prosím pouze jednu stranu z matematiky. (Tuto 
stranu můžete samozřejmě vypracovat v některém jiném dni.) 
Den dětí si užijte! 

Matematika 

Prvouka 

Úterý 2.6. 

Český jazyk Slabikář 
 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 68 – číst všechny horní sloupečky; 
zkusit s dětmi vymýšlet příkazy nebo věty 
rozkazovací 
- 
Str.4 – dokončit; text psaný tiskacím 
písmem napsat pouze jednou psacím 
písmem 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 39  

Prvouka Učebnice  Str.74 

Středa 3.6. 

Český jazyk Slabikář 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 68 – 1. a 2. dolní sloupeček; zkusit 
s dětmi vytvářet věty nebo dvojice slov 
- 
Str. 7, 8 a 9 – dokončit psacím písmem; 
věty psát pouze jednou 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 40  

Prvouka Učebnice  Str. 75 – opakování 

Čtvrtek 4.6. 

Český jazyk Slabikář 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 68 – poslední 2 sloupečky; hry se 
slovy 
- 
Str. 13 – dokončit psacím písmem 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 41  

Prvouka Učebnice Str.76 - léto 

Pátek 5.6. 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 42  

Český jazyk Ohodnoťte svoji práci v sešitech za týden – jako hodnocení můžete kreslit 
emotikony, obrázky, případně si můžete dát známku. 
Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Matematika 

Prvouka 

 

Týden od 25.5. do 29.5.2020 

Pondělí 25.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl  
Písanka ke Slabikáři 2 

Str. 67 – číst slova s bě, pě; vymýšlení vět 
- 
Str.32 – dokončit psacím písmem 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 34 – podobná jako str. 11, 13 atd. 

Prvouka Učebnice  Str. 72 – nemoc, úraz, u lékaře 



Úterý 26.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 67 – číst slova s vě; vymýšlení vět 
- 
Str.26 – prvních 5 řádků psacím písmem 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 35  

Prvouka Deník Například záznam do deníku 

Středa 27.5. 

Český jazyk Slabikář 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 67 – číst slova s mě a 1.sloupeček se 
slabikotvorným r, l; vymýšlení vět 
- 
Str. 26 – dokončit psacím písmem 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 36 – podobná jako str. 11, 13 atd. 

Prvouka Učebnice  Str. 73 – procvičování 

Čtvrtek 28.5. 

Český jazyk Slabikář 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 67 – poslední 2 sloupečky; vymýšlení 
vět 
- 
Str. 27 – prvních 5 řádků psacím písmem                                                                                                                                                                                                            

Matematika Učebnice 3.díl Str. 37  

Prvouka Deník Například záznam do deníku 

Pátek 29.5. 

Český jazyk Ohodnoťte svoji práci v sešitech za týden – jako hodnocení můžete kreslit 
emotikony, obrázky, případně si můžete dát známku. 
Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Matematika 

Prvouka 

 

 

 Týden od 18.5. do 22.5.2020 

Pondělí 18.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl  
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 115 – Nová spolužačka 
Str. 27 cv.2 – doplňování slov 
Str.24 – první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 30 – podobná jako str. 13, 15, 17, 19 

Prvouka Učebnice  Str. 69 – lidské tělo, obličej 

Úterý 19.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
 
Písanka ke Slabikáři 3 

- 

Str. 27 cv.1 – číst slova a slovní spojení, 
plnění úkolů podle zadání 
 Str.24 – dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 31  

Prvouka Deník Záznam do deníku 

Středa 20.5. 

Český jazyk Slabikář 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 

Str. 66 – číst slova s ně a poslední 
sloupeček dole, vymýšlení vět 



 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 27 cv. 3 – vybarvení rámečků podle 
zadání 
Str. 25 - první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 32 – podobná jako str. 15, 17, 19, 30 

Prvouka Učebnice  Str. 70 – lidské tělo, obličej - procvičování 

Čtvrtek 21.5. 

Český jazyk Pohádka „O Smolíčkovi“ 
 
 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Pohádka s obrázky je k dispozici 

v podrobných informacích; na webu 
školy je v přiložených materiálech. 
Str. 27 cv. 4 – doplnit slova, dovyprávět 
pohádku 
Str. 25 – dokončit (vše psacím písmem) 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 33  

Prvouka Učebnice  Str. 71 – ruce, hygiena 

Pátek 22.5. 

Český jazyk Ohodnoťte svoji práci v sešitech za týden – jako hodnocení můžete kreslit 
emotikony, obrázky, případně si můžete dát známku. 
Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Matematika 

Prvouka 

 

Týden od 11.5. do 15.5.2020 

Pondělí 11.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl  
 
Písanka ke Slabikáři 3 

- 
Str. 26 cv.1 – číst slova a slovní spojení, 

-  vymýšlet věty s přečtenými slovy 
Str.22 – první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 25 – slovní úlohy, sčítání 

Prvouka Učebnice Str. 66 – domácí mazlíčci 

Úterý 12.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl                                               
 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 114 – Každý mluví tak, jak umí 
Str. 26 cv. 2 – vyznačení rámečků stejnou 
barvou, doplnění vět (jedním slovem) 
Str.22 – dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 26 – pracujte podle vzoru 
v podrobných informacích (na webu 
v přiložených materiálech) 

Prvouka Deník Záznam do deníku 

Středa 13.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 66 – číst slova s dě, tě 
Str. 26 cv. 3 – doplňování slov 
Str. 23 - první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 27 – slovní úlohy, odčítání; u cvičení 
červená květina pracujte podle vzoru 
v podrobných informacích (na webu 
v přiložených materiálech) 



Prvouka Učebnice Str. 67 – domácí mazlíčci, procvičování 

Čtvrtek 14.5. 

Český jazyk Pohádka „O koblížkovi“ 
 
 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Pohádka s obrázky je k dispozici 

v podrobných informacích; na webu 
školy je v přiložených materiálech.  
Str. 26 cv. 4 – doplnit slova 
Str. 23 – dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 29  

Prvouka Učebnice Str. 68 - opakování 

Pátek 15.5. 

Český jazyk Ohodnoťte svoji práci v sešitech za týden – jako hodnocení můžete kreslit 
emotikony, obrázky, případně si můžete dát známku. 
Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Matematika 

Prvouka 

 

 

Týden od 4.5. do 8.5.2020 

Pondělí až čtvrtek 4.- 7.5.2020 

Pracovní 
činnosti 

Děti by si měly vyzkoušet: výroba papírové květiny z ruličky toaletního papíru  

                                            stlaní postele – každý den, celý týden 

Pondělí 4.5. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Čtení (z toho alespoň 10 minut nahlas) 
- 
Str. 21 – první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 22  

Prvouka Učebnice Str. 62 – domácí zvířata (názvy členů 
„zvířecích rodin“) 

Úterý 5.5. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

- 
- 

Str.21 – dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 23 

Prvouka Učebnice  Str. 63 – domácí zvířata (názvy členů 
„zvířecích rodin“) 

Středa 6.5. 

Český jazyk Slabikář 
 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 66 – číst slova s ni -ní a poslední horní 
sloupeček – vymýšlet věty 
- 
- 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 24 

Prvouka Učebnice Str. 64 a 65 – opakování (domácí zvířata) 

Čtvrtek 7.5. 

Český jazyk Děti opět mohou ohodnotit svoji práci v sešitech. Jako hodnocení mohou 
kreslit emotikony, obrázky, případně si mohou dát známku. Matematika 



Prvouka Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Pátek 8.5. 

Státní svátek xxx 

 

Týden od 27.4. do 1.5.2020 

Pondělí až čtvrtek 27.- 30.4.2020 

Pracovní 
činnosti 

Děti by si měly vyzkoušet: luxování – vyluxovat alespoň jeden pokoj 

                                            stlaní postele – každý den, celý týden 

Pondělí 27.4. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 113: K čemu jsou holky a kluci na světě 
Str. 25 cv.3 – doplňovat slova, která se rýmují 

Str.19 – dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 20 – cv. červená květina a sluníčko 

Prvouka Deník Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 

Úterý 28.4. 

Český jazyk Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 25 cv. 4 – vybarvit správné rámečky 

Str.20 – první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 20 cv. zelená květina 
Str. 21 cv. sluníčko 

Prvouka Učebnice  Str. 60 - stromy a keře (rozdíly, části), poznat 
zlatici, šeřík, případně i jabloň a třešeň 

Středa 29.4. 

Český jazyk Slabikář 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 66 – číst slova s di – dí, ti - tí 
Str. 20 – dokončit psacím písmem 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 21 cv. červená květina 

Prvouka Učebnice Str. 61 – opakování (zelenina, stromy, keře) 

Čtvrtek 30.4. 

Český jazyk Děti opět mohou ohodnotit svoji práci v sešitech. Jako hodnocení mohou 
kreslit emotikony, obrázky, případně si mohou dát známku. 
Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Matematika 

Prvouka 

Pátek 1.5. 

Státní svátek xxx 

 

Týden od 20.4. do 24.4.2020 

Pondělí 20.4. 

Český jazyk Slabikář 
 
Kniha dle vlastního výběru 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 65 – číst slova s C, c; Č, č; B, b; Ž, ž 
- vymýšlení vět s přečtenými slovy 

Čtení 
Str.16 - dokončit 
Str. 17 – první 2 řádky (ostatní nepište) 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 17 – podobná jako str. 11, 13, 15 

Prvouka - - 



Všechny 
předměty 

Sešity nebo pracovní učebnice. Hodnocení prostřednictvím emotikonů, 
drobných obrázků, případně známek. 

Úterý 21.4. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 111 – báseň: Máme štěně Matěje 
Str. 24 cv. 4 – doplňovat slova 

Str.18 – první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 18 cv. červená květina 

Prvouka Deník Záznam do deníku 

Středa 22.4. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 65 – číst slova s Ř, ř, G, g 
Str. 25 cv. 1 - čtení slov, vymýšlení vět 
Str. 18 - dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 18 – cv. sluníčko 

Prvouka Učebnice Str. 59 – poznávání druhů zeleniny 

Čtvrtek 23.4. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 112 a 113 – článek: Sešup 
Str. 25 cv. 2 – doplnit slova 
Str. 19 – první čtyři řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 19 – podobná jako str. 11, 13, 15, 17 

Pátek 24.4. 

Český jazyk Ohodnoťte svoji práci v sešitech za týden – jako hodnocení můžete kreslit 
emotikony, obrázky, případně si můžete dát známku. 
Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. 

Matematika 

Prvouka 

 

Týden od 14. do 17.4.2020  

Úterý 14.4. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Deník 
Písanka ke Slabikáři 3 

Nejlépe alespoň 10 minut hlasitého čtení 

Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 
Str. 14 – prvních 5 řádků 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 15 – podobná jako str. 11 a 13 

Prvouka Učebnice Str. 58 – přečíst básničku, splnit úkoly 

Středa 15.4. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 64 – slova s písmenem Ch, ch 
Str. 24 cv. 2 
Str.14 - dokončit 
Str. 15 – první 2 řádky (ostatní nepište) 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 16 – cv. červená květina a sluníčko 

Prvouka Deník Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 

Čtvrtek 16.4. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 111 – básně Klubko a Mláďata 
Str. 24 cv. 3 – jen vybarvit 
Str. 16 – prvních 5 řádků 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 16 – cv. sluníčko a zelená květina 

Prvouka Deník Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 



Pátek 17.4. 

Český jazyk Společenské hry, psaní deníku, čtení knihy, pomoc doma, vyrábění, 
sportování nebo něco úplně jiného podle Vašeho výběru. Matematika 

Prvouka 
 

Týden od 6. do 10.4.2020 (9. a 10.4.2020 - velikonoční prázdniny) 

Pondělí 6.4. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Deník  
Písanka ke Slabikáři 3 

Nejlépe alespoň 10 minut hlasitého čtení 

Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 
Str. 12 – dva široké a dva úzké řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 13 – podobný postup jako u str. 11 

Prvouka Učebnice Str. 55 (i čtení) 

Úterý 7.4. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Deník  
Písanka ke Slabikáři 3 

Nejlépe alespoň 10 minut hlasitého čtení 

Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 
Str. 12 – dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 14 

Prvouka Učebnice Str. 56 (i čtení) 

Středa 8.4. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Deník  
Písanka ke Slabikáři 3 

Nejlépe alespoň 10 minut hlasitého čtení 

Záznam do deníku – zápis nebo obrázek 
Str.13 - jen slova psaná psacími písmeny 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 28 – pozor na osovou souměrnost 

Prvouka Učebnice Str. 57 (i čtení) 
 

Týden od 30.3. do 3.4.2020 

Pondělí 30.3. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Deník  
Písanka ke Slabikáři 3 

Čtení 
Záznam do deníku 
Str. 10 – dva široké a dva úzké řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 10  

Prvouka Učebnice Str. 53 

Úterý 31.3. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Deník 
Písanka ke Slabikáři 3 

Čtení 
Záznam do deníku 
Str.10 - dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 11 

Středa 1.4. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Slabikář 
Deník 
Písanka ke Slabikáři 3 

Čtení 
Str. 63 – slova s písmenem G, g 
Záznam do deníku 
Str. 11 - dva široké a dva úzké řádky 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 12 – cv. červená květina a sluníčko 

Prvouka Učebnice Str. 54 



Čtvrtek 2.4. 

Český jazyk Kniha dle vlastního výběru 
Slabikář 
Písanka ke Slabikáři 3 

Čtení 
Str. 64 – slova s písmenem F, f 
Str. 12 - dokončit 

Matematika Učebnice 3.díl str. 12 – cv. zelená květina 

Pátek 3.4. 

Český jazyk Napsat dopis pro paní učitelku. 
Společenské hry, psaní deníku, pomoc doma, čtení, vyrábění. 
Připravit pro všechny doma jídlo – snídani, salát atp.  

Matematika 

Prvouka 
 

Týden od 23.3. do 27.3.2020 

Pondělí 23.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

- 
- 
Str. 6  

Matematika Učebnice 3.díl Str. 6 

Prvouka Učebnice Str. 49 

Úterý 24.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 109 - 110 
Str. 23 cv. 1 a 2 
Str. 7 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 7 

Prvouka - - 

Středa 25.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 109 – 110 
Str. 23 cv. 3 a 4 
Str. 8 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 8 

Prvouka Učebnice Str. 50 a 51 

Čtvrtek 26.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

- 
Str. 24 cv. 1 
Str. 9 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 9 

Prvouka Učebnice Str. 52 

Pátek 27.3. 

Český jazyk Společenské hry, psaní deníku, pomoc doma, čtení, vyrábění. 

Matematika 

Prvouka 
 

Týden od 16.3. do 20.3.2020 

Pondělí 16.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 

Str. 102 - 103 
Str. 19 



Písanka ke Slabikáři 3 Str. 3  

Matematika Učebnice 2.díl Str. 61 

Úterý 17.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 104 - 105 
Str. 20 
Str. 4 

Matematika Učebnice 2.díl Str. 62 

Středa 18.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 106 - 107 
Str. 21 
Str. 5 

Matematika Učebnice 3.díl Str. 3 

Čtvrtek 19.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 108 
Str. 22 
Str. 5  

Matematika Učebnice 3.díl Str. 4 a 5 

Pátek 20.3. 

Český jazyk Společenské hry, procházky, společné čtení nebo vyrábění. 

Matematika 
 

Týden od 11.3. do 13.3.2020 

Středa 11.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 2 

Str. 98 
Str. 16 
Str. 31 dokončit  
Str. 32 jen slova psaná psacími písmeny 

Matematika Učebnice 2.díl Str. 58 

Čtvrtek 12.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 99 
Str. 17 
Str. 1 

Matematika Učebnice 2.díl Str. 59 

Pátek 13.3. 

Český jazyk Slabikář 
Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 
Písanka ke Slabikáři 3 

Str. 100 – 101 
Str. 18 
Str. 2 

Matematika Učebnice 2.díl Str. 60 
 

 

 

 

 



 

 


